KLP-TA
1/
10
- 2
01
9
1
P

250 250 320 68 478 516 220 300 380 137 172 ¼ ¼ 19 28 30,9 38,1
300 298 373 78 518 603 247 300 478 137 224 ¼ ¼ 20 32 38,9 61,2
Bestelldaten (Bestellbeispiel: KLP-TA 7 E F40 C A 0)
Bestell-Nr. Gehäuse Dichtung Anschlussmaß Betätigung Magnetventil Endlagenschalter
KLP-TA
7 = Aluminium
H = GGG-40
E = EPDM
F = FKM
F40* = DN 40
F50 = DN 50
F65 = DN 65
F80 = DN 80
F1H = DN 100
F1Z = DN 125
F1F = DN 150
F2H = DN 200
F2F = DN 250
F3H = DN 300
C =  einfach wirkend,
Grundstellung ZU
O =  einfach wirkend,
Grundstellung AUF
A = ohne
B = 3/2 Wege (24 VDC)
C = 3/2 Wege (230 VAC)
0 = ohne
2 = 2 Stück
D =  doppelt wirkend
F = 5/2 Wege (24 VDC)
G = 5/2 Wege (230 VAC)
*nicht für Gehäuse aus Aluminium
Absperrklappe mit pneumatischem Schwenkantrieb, Metallgehäuse Typ KLP-TA
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Technische Daten Armatur
Anschlüsse:   Flansche DN 40 ... DN 300
Baulänge nach DIN 3202KI
Temperaturbereich:   EPDM: -35 °C ... +120 °C
FKM: -20 °C ... +160 °C
Betriebsdruck
 zwischen 2 Flanschen:  max. 16 bar (GGG-Gehäuse)